党办发〔2009〕15号

西北大学党委办公室党委宣传部

关于公布西北大学2009年校园文化建设

优秀成果评选结果的通知

校内各党委、党总支（直属党支部）：

    根据省委教育工委《关于评选2009年校园文化建设优秀成果的通知》（陕教工宣办〔2009〕4号文件）精神，我校开展了2009年校园文化建设优秀成果评选活动，全校有13家单位共报送18项成果参评，经校内专家组认真评定，未评选出一等奖，评选出二等奖三名、三等奖五名。现将结果予以公布，请获奖单位到党委宣传部领取荣誉证书。

1. 2009年西北大学校园文化建设优秀成果二等奖获奖名单：

《“物理系思创小组”课外科技活动》            物理系

《“2-3511”教学辅助工程—文苑华章》          文学院

《实践“三个代表”宣传服务团》         公共管理学院

2. 2009年西北大学校园文化建设优秀成果三等奖获奖名单：

《西北大学“激扬青春”辩论赛》               法学院

《西北大学电脑文化艺术节》       信息科学与技术学院

《依托学科专业平台，推进校园文化建设》 新闻传播学院

《“城市风华”文化活动周》            城市与环境学院

《以弘扬中国传统文化为内容，大力开展校园文化建设》

                                           文博学院

党委办公室
党委宣传部

                                  2009年12月14日
主题词：校园文化   成果   通知
  中共西北大学委员会办公室　　　   2009年12月14日发

   校对人：史  波　　　　　　　　　　　　                     2份存档
PAGE
-2-